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Hej kärnkraftsmotståndare,

VmK tar det lite lugnt över sommaren, vilket vi hoppas ni också gör!

Men när hösten närmar sig kommer vi igen på olika sätt. Notera gärna redan nu i 
kalendern! Mer info kommer.

Söndag den 18 augusti kl. 14:00 på Gjuteriet: Diskussion om läget för regeringens 
utlovade nya kärnkraft, planering av höstens aktiviteter m m.

Onsdag den 18 september kl. 17:00 på Värmlands museum: Föredrag på länk med 
Maria Wolrath Söderberg: Om klyftan mellan kunskap och handling. Hur får vi fart på 
omställningen? Musik av jazzgruppen Tant Grahn. Diskussion. Samarbete med 
klimatnätverket, Fridays for Future, Karlstads Bokcafé m fl.

VmK Årsmöte söndag den 22 september kl 14:00 på Gjuteriet.
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UPPMUNTRANDE NYHETER
Vi matas med spekulationer och hot om att det blir kaos och framtida elbrist om vi inte 
snabbt får till nya kärnkraftverk. Samtidigt pågår en solelsrevolution över hela världen – en
verkligt god och hoppfull nyhet som pågår hela tiden utan att skapa några stora rubriker.

Antalet installerade solceller i världen dubbleras vart tredje år. Priset på solenergi har fallit 
90 procent på ett decennium. Solenergi kommer om bara två år att generera mer 
elektricitet än alla världens kärnkraftverk, enligt The International Solar Energy Society. 

Teknik som följer den här typen av exponentiell utveckling brukar förändra världen. Och nu
har forskare vid Oxfords universitet räknat fram att varje gång som produktionen av 
solenergi dubbleras faller priset med 30 procent. Läs den här liknelsen med kung Shiram, 
som skrattade när hans minister bad att få en utlovad belöning i form av vetekorn på ett 
schackbräde. Ett korn på ruta ett, två korn på ruta två, fyra korn på ruta tre osv, med 
fördubbling på varje ruta... Ungefär så förhåller det sig med tillväxten av solkraft.

https://etidning.dn.se/shared/article/katrine-kielos-marcal-vi-raknar-ofta-som-kung-
shirham/rhauNpue

Energirevolutionen är i full gång i hela världen, men våra makthavare märker det inte utan 
räknar fortfarande på dyr kärnkraft som de tänker sätta igång med någon gång i framtiden.

Detta verkar också börja gå in hos regeringens tillsatta kärnkraftssamordnare. Han som 
tillsattes för att koordinera och underlätta för alla kärnkraftsentreprenörer som enligt 
regeringen i valrörelsen bara väntade på att få sätta igång. Nu handlar hans uppgift i 
stället om att försöka utröna om det över huvud taget kommer att gå att bygga någon ny 
kärnkraft. Lyssna på vad han själv säger i SVT:

https://www.svt.se/nyheter/inrikes/regeringens-karnkraftssamordnare-far-vi-inte-ner-priset-
blir-det-inga-nya-karnkraftverk?

FÖRNYA DITT MEDLEMSKAP – ELLER BLI NY MEDLEM I VÄRMLAND
MOT KÄRNKRAFT!

Nu är det verkligen dags att steppa upp motståndet mot kärnkraft! Sverige har en regering 
som tycks beredd att offra klimatmål, förnybar energi och ekonomi för att driva igenom ny 
kärnkraft till varje pris.
Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft mer än någonsin. 
Föreningen är politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att 
Sverige bör lämna kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi 
och långsiktig hållbarhet. Vår första prioritering är att ingen ny kärnkraft ska få byggas. Vi 
som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer.
Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. 
Betala till föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79. Glöm inte att 
skriva ditt namn i meddelanderutan till mottagaren. Om du är ny medlem: skicka ett mejl 
med din adress och ditt telefonnummer till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se. Ditt 
medlemskap är ett viktigt personligt ställningstagande för att förhindra att vi skapar en 
miljöskuld som vi lägger på kommande generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.

mailto:kontakt@varmlandmotkarnkraft.se
https://www.svt.se/nyheter/inrikes/regeringens-karnkraftssamordnare-far-vi-inte-ner-priset-blir-det-inga-nya-karnkraftverk
https://www.svt.se/nyheter/inrikes/regeringens-karnkraftssamordnare-far-vi-inte-ner-priset-blir-det-inga-nya-karnkraftverk
https://etidning.dn.se/shared/article/katrine-kielos-marcal-vi-raknar-ofta-som-kung-shirham/rhauNpue
https://etidning.dn.se/shared/article/katrine-kielos-marcal-vi-raknar-ofta-som-kung-shirham/rhauNpue


Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina 
kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.
Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.

Solhälsningar
Styrelsen Liv Jofjell ordf. tel. 073-569 44 55.
Adam Maxe, Anders Grahn, Asso Zand, Britta Lödén, Fredrik Högfeldt, Helga Braathen 
och Ingrid Ranke.


